NAGYOBB HATEKONYSAG A LED VILAGBAN .
LE Dline

LED line PRIME Kéd: 479822 EAN: 5907777479822

LED szalag 480 COB 24V 4000K 1TW i
IP66 9mm 5m 1100Im/m PRIME i

LED 480 COB 24V 4000K 1MW IP66 LED vonal PRIME egy kivalo
mindségl megoldds, amely otvozi a teljesitményt elegancidval. Az 5
méter hossza 480 COB diddat tartalmaz, ami intenziv és akar
vildgitast is biztosit. Az IP66 szivargds osztaly ellendll a kedvezbtlen
idGjarasi viszonyoknak, lehetévé téve mind a beltéri, mind a kultéri
alkalmazdsokat. A homalyos kialakitds lehetévé teszi a fényerd
szintjének rugalmas bedllitasat.

@ IP 2V @ @
WARNANTY 66 bC Sm c €

Mlszaki adatok

Paraméter Erték Paraméter Erték
Energiahatékonysagi osztaly 2019/2015 F Fényerd-szabalyozasi funkcid PWM
Garancia 5 MacAdam |épcsai =3
Kabelhossz 200 mm
Hatalom e TW/m
Teljes fényaram (méter) 1100
Aramerésség (mérd) 0,458
Feszultség « 24V DC Sugarszog 180
Dioda tipusa CcOB
Fény szinhémérséklete * 4000 K Diédak szama 2400
Vilagos szin Fehér Kompatibilis fényerészabalyzé tipus PWM
Szinvisszaadasi index Ra 90 Laminalt (szines) Fehér
Tomorségi osztaly P66 LEGHITENE MESEEREE) 2
Aramtés elleni védelmi osztaly n Diédak szama (méter) 480
Vagészakasz Sem Ragasztészalag tipusa 3M 300 LSE
Fényhatékonysag 100 Uzemi hémérséklet -30+45
Fényaram-fenntartasi tényezé 96 Magassag Sl
Felhasznalhatésagi idé L70B50 50 000 h
L80B* - kullénbség B10-B50 = 1% (a LightingEurope
szerint) — elhanyagolhaté 35000 h
Tartéssagi tényez6 (EPREL) 0.9
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NAGYOBB HATEKONYSAG A LED VILAGBAN

LEDline

LED line PRIME

LED szalag 480 COB 24V 4000K 11W
IP66 9mm 5m 1100lm/m PRIME

Kéd: 479822

EAN: 5907777479822

Mlszaki rajz

N —

Tovabbi termékfotok

Fényeloszlas

CO - C180 C90 - C270

[cd/kIm]

Logisztikai adatok

Egyetlen csomagolas

Mennyiség
Szélesség
Magassag
Hossz
Mérleg

Hozzaszélasok

5m

180 mm
20 mm
180 mm
0,20 kg

Toémeges csomagolas

Mennyiség
Szélesség
Magassag
Hossz
Kotet
Mérleg

Hozzaszélasok

40

380 mm

210 mm

460 mm
0,036 m3
8,7 kg

Europaraklap

Mennyiség

Magassag

Mennyiség a rétegben
Rétegek szama
Témeges mennyiség

Mérleg

2400
1,90 m
160

60
303 kg
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